
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VC Reken aK S

I II III IV V VI Punkte
7 9 13 10 12 4

25

1
20

2
21

3
23

10
25

12 19 Auszeit

Ende
10:19 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 11 3 10

19

╳

13
2
15

4
18

5
19

9 12 Auszeit

5:9

S
A
T
Z

2

Start
10:22 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 11 3 10

25

0
16

6
20

9
23

10
25

13 15 Auszeit

Ende
10:40 A  VC Reken aK R

I II III IV V VI Punkte
10 4 6 13 9 1

207
17:15

╳

17
8
18

9
19

12
20

14 16 Auszeit

9:9
18:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
10:43 A  VC Reken aK S

I II III IV V VI Punkte
7 9 13 10 12 4

8

2 7 Auszeit

Ende
10:54 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 4 11 3 10

6

╳ 2 3 4 5 6 Auszeit

2:7
3:10

Wechsel
8:3 A  VC Reken aK S

I II III IV V VI Punkte
7 9 13 10 12 4

15

  10 11 12 15 Auszeit

Bezirksliga 6 mU16
gemischt

A  VC Reken aK vs. TSC Gievenbeck II B
Spiel 25 06.11.2022 10:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus
48734 Reken 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Reken aK 8/14
1 Grabow, Kian X
4 Gicic, Meris X
6 Lüke, Len X
7 Ehlker, Alexander X
9 Seng, Miguel X

10 Kopetzki, Milan X
12 Gebhard, Henning X
13 Jerig, Paul X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  TSC Gievenb… 6/14
3 Meseke, Ole X
4 Sträter, Robin X
6 Straßer, Noah X
9 Ples, Kristoffer X

10 Maksym, Bilyi X
11 Beckmann, Leonard X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  VC Reken aK TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 19 19 0 0 1
2 1 0 20 2 18 25 1 0 0
0 0 1 15 3 11 6 0 0 2
2 1 2 60 48 50 1 0 3
Start: 10:00 Ende: 10:54 Dauer: 0:54

Sieger: VC Reken aK

Schiedsgericht Linienrichter
1 Horn, Philipp 1
2 Workert, Niklas 2

Schreiber 3
Schr. Kubitz, Peter 4

Assist. Horn, Alexej

Dokument erstellt: 06.11.2022 10:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


