

Bezirksliga 6 mU16

gemischt

A VC Reken aK vs. TSC Gievenbeck II B

Spiel 25

06.11.2022 10:00 Uhr

Sporthalle Am Rathaus 48734 Reken



			s	S1 10	art :00	A) VC F	Reken	aK	S	Er 10	ide :19	В	TSC G	Sieven	b	R	S	St. 10:	art :22	В	TSC G	Sieven	b	S	Er 10	nde :40	A) VC F	Reken a	aK	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		7	9	13	10	12	4		6	9	4	11	3	10			6	9	4	11	3	10		10	4	6	13	9	1	
llu		Spielernr.								25							19								25						7	20
	Auswechsel- spieler	Control of the control	Z															Z													17:15	
Ā	·	Spielstand																														
		1. 5.	1	1	2	3	10 25	12	19	Auszeit	X	2	4	5(9	12 Auszeit 2 0 6	6	9	19 (3)	13	15	Auszeit		8	9	12 20	14	16	Auszeit			
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	20	21	23	25)				13	15	18	19			5:9	2	16	20	23	25)				17	18	19	20)			9:9 18:20

				S	St: 10:	art :43	A	VC F	eken a	aK	S		de :54	В	TSC (Sieven	b	R	Wec 8:		A) VC R	eken a	aK	s		
	Aufschlagfolge		ge	Λ	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	Η	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	tartaufstellung		_	7	9	13	10	12	4		6	9	4	11	3	10		7	9	13	10	12	4	4 -		
Sunlle		Spielernr.		I							8							6							15		
ıfste	Auswechsel- spieler	Spielstand		Spielstand Z		Z																					
Ā																											
		1. 5.		2	2	7					Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit			10	11	12	15	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		3														2:7 3:10									

A	VC Reken aK 8	/14	$^{\odot}$	TSC Gievenb	6/14
1	Grabow, Kian	Χ	3	Meseke, Ole	Х
4	Gicic, Meris	Χ	4	©Sträter, Robin	Х
6	Lüke, Len	Χ	6	Straßer, Noah	Х
7	Ehlker, Alexander	Χ	9	Ples, Kristoffer	Х
9	Seng, Miguel	Χ	10	Maksym, Bilyi	Х
10	Kopetzki, Milan	Χ	11	Beckmann, Leonard	Х
12	© Gebhard, Henning	Χ	(B)	Libero	
13	Jerig, Paul	Χ	B	Offizielle	
A	Libero			- Ciliziono	
(A)	Offizielle				

	Sanktionen												
V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Horn, Philipp		1					
2	Workert, Niklas		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kubitz, Peter		4					
Assist.	Horn, Alexej							

				Erget	nisse)							
(4)1	/C	Reke	en aK	TSC Gievenb B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	0	1	25	1	19	19	0	0	1				
2	1 0 20			2	18	25	1	0	0				
0	0	1	15	3	11	6	0	0	2				
2	1	2	60		48	50	1	0	3				
St	art	: 10	00:0	Ende:	10:54	Dai	uer:	0:5	54				
Sie	ege	r: \	/CR	eken a	K				2:1				

Dokument erstellt: 06.11.2022 10:55 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de